REQUERIMENTO Nº 395 / 2024.

Autor: Vereador Leonardo Barbosa
Partido PSB

APROVADO
Unanimidade

EM 2-q J Lo /2024

ASSUNTO:

REALIZAR A CLIMATIZAÇÃO COM AR CONDICIONADO NAS SALAS DE
AULA DA ESCOLA MUNICIPAL SANTA ROSA, NO BAIRRO DA VÁRZEA

FRIA.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais
nos termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja feito um veemente
apelo ao senhor Prefeito do Município, Vinicius Labanca, para realizar a
climatização com ar condicionado,, nas salas de aula da Escola Municipal
Santa Rosa, na Várzea Fria.

JUSTIFICATIVA

ORAL

Sala das Sessões, 11 de outubro de 2024.

Leo"' o~\..Oos r'2os \ ~;';;se~ ~

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA

Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

ai. "'1 ....,..,e n'7,,,, A \AIWW <:Anl ni l~~NCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @ @CAMARAMUNICIPALSLM